Bñica. ij. Oculi. Tertia Martij.

Stulor⁹ infinitus est numerus. Ec̄cs. i. Euāgelium.

Nonagesima turba stulor⁹ est: impior⁹ in parētes (kind nar-
ren) Ipi sunt q̄ nō honorāt parētes/sed potius p̄temunt.
De q̄bo nō potest dici quod hodie in euāgelio de bono filio
Christo Jesu dictum est: Beatus venter qui te portauit/et

Impiorū in parentes

vbera q̄ suristi. De his at p̄mo dicam quēadmodū nolis discerni p̄st:
secūdo q̄z stulti sint: et tertio q̄ sit causa stulticie eoz. Circa p̄mū repes-
tio nolas sepiē q̄bo discerni p̄nt: quaz vna ponit in capite: secūda in
auribꝫ: tertia in ore: quarta in pectori: q̄nta in dorso: sexta in dextra: se-
ptima in sinistra manu. Hec aut̄ ita ordinavi: ut eo facilis possint me-
morie remendari a filijs. Et cū audieris nolā q̄ssatā eos corripias.

Prima nola est in capite. Parentes signo vel facio notabiliter inbos-
norare vel despicere/est mortale peccatum. Hac nola posui in capite: qz p̄
caput ondit̄ et exhibet honor/p̄ inclinatōem ei⁹ aut detectōem. Porro
qñ filius in p̄tate aut dignitate constitut⁹/p̄tem debeat procedere/aut con-
tra: lege Petri Alfonsum et Georgiū Trapezontiū in sua rhetorica: qz
si neglexerit obseruare/quatas ei nolā vberē capitū.

P Secūda nola est in auribꝫ: parentibꝫ nō obedire. Debent fili⁹ paren-
tibꝫ obedire in oībꝫ q̄ prīnent ad necessitatē eoz et dispositōem seu rei
litarē rei familiaris. Et hec ē nola auris sinistre: qz t̄palia sinistra sunt
respectu spūaliū: qz si neglexerit facere/aurē sinistrā ei trahas. Scđo
debent eis obedire in his q̄ prīnent ad disciplinā morū/in his q̄ sunt ad
salutē necessaria: qd si nō fecerint/aurē dextrā vellas et trahas. In mis-
timis licitis ex negligētia nō obedire veniale ē. Hec Libamus. De ma-
lis nō tenet: unmo p̄trariū tenet de intrādo religionē: p̄trahendo ma-
trimoniū nō tenet: qz hec nō sunt de necessitate salutis: nec respiciūt rē
familiarē. sup quo vide docto.

Tertia nola est in ore: parētes nimis perturbare/et bis inqz a proprie-
tatis/tumeliosis/irrisiūis/maledictōibꝫ/blaspheμia/viuos vel dcfus-
tos. Itē si eos sc̄iēter ad irā notabiliter puocauerit/mortale est: seccus si
nō ex proposito. Itē si p̄tēdit vel dure loquunt̄ est et irruecēter/nō tñ ex
p̄temptu/veniale videſ. Debēt oīa vba ad parētes affectu esse imbus-
ta: ait Hieron. apud Alexāndꝫ de Ales. Hec nola p̄det in ore: quā q̄tū
as si p̄tra te latrauerit puer.

D Quarta nola est in pectori. Parētes nō cordialiter diligere/sed aliquā
deliberate optare c̄s morē. Et vitium est mortale: quocūqz respectu
h̄ factū fuerit. s. p̄t̄ hereditatē t̄c. Erc̄p̄ de dilectione cordiali/ vide An-
geli. q̄ nō excusat eos a mortali/q̄ se h̄nit ad parētes q̄si odiret eos. Eliz
de eandē in vbo/fili⁹: et Alexāndꝫ/q̄ multa de cordiali dilectionē d̄t cur
impendi debeat.